

T.C.
ÇANKIRI İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ

Dönemi	2024 / 2. Olağanüstü Toplantı
Birleşim	1
Oturum	1
Toplantı Tarihi	16.05.2024
Karar No	100
Konu	İl Nüfusunun az olması sebebiyle Genel İdareden aldığı pay da yetersiz kaldığından Çankırı İl Özel İdaresi'nin sorumluluk sahasında bulunan yerleşim birimlerinin yollarının kalitesini artırıp vatandaşlarımızın daha konforlu ve güvenli seyahat etmeleri amacıyla yolların BSK standardına ulaştırılması, yolların standardının artması, mevcut asfaltın korunması, vatandaşların hizmet beklentilerini karşılayabilmek amacıyla 55.000.000,00-TL ödeneye ihtiyaç duyulduğundan İller Bankası A.Ş.'den kredi kullanılıp kullanılmayacağı, kullanılması halinde ise İl Özel İdaresi Genel Sekreterine yetki verilmesi.
<p>İl Genel Meclisi 16/05/2024 Perşembe günü saat 10.30'da Meclis Başkanı Ahmet ULUSOY'un başkanlığında, 27 üyeli meclisimizin tamamının iştirakiyle toplandı.</p> <p>İl Nüfusunun az olması sebebiyle Genel İdareden aldığı pay da yetersiz kaldığından Çankırı İl Özel İdaresi'nin sorumluluk sahasında bulunan yerleşim birimlerinin yollarının kalitesini artırıp vatandaşlarımızın daha konforlu ve güvenli seyahat etmeleri amacıyla yolların BSK standardına ulaştırılması, yolların standardının artması, mevcut asfaltın korunması, vatandaşların hizmet beklentilerini karşılayabilmek amacıyla 55.000.000,00-TL ödeneye ihtiyaç duyulduğundan İller Bankası A.Ş.'den kredi kullanılıp kullanılmayacağı, kullanılması halinde ise İl Özel İdaresi Genel Sekreterine yetki verilmesine dair, İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünün 15.05.2024 tarih ve 34632 sayılı teklif yazısı okunarak incelendi.</p> <p style="text-align:center">K A R A R</p> <p>İlimiz nüfusunun az olması sebebiyle genel idareden aldığı pay da yetersiz kalmaktadır. Nüfusun azlığına rağmen kırsal alan yerleşim yeri olarak İlimizde 368 köy ve 208 mahalle olmak üzere 576 yerleşim yerimiz mevcuttur. Yoğun göç vermiş olan ilimizde, memleket özlemi ve büyük şehirlerden belli bir dönem de olsa uzaklaşma arzusuyla şehirlerde yaşayan hemşerilerimiz, özellikle yaz aylarında olmak üzere yılın önemli bir bölümünü köylerinde geçirmektedirler. Şehirde yaşayan bu insanlarımız ve mevcut köyde yaşayan nüfusumuzun daha iyi yol, kanalizasyon, yeterli sağlıklı içme suyu gibi talepleri yoğunlaşmış durumdadır.</p> <p>Son yıllarda ülkemiz iç turizmindeki artış ve hareketlilik göz önüne alındığında köylerimizin altyapısının iyileştirilmesinin önemi daha da çok ortaya çıkmakla birlikte köyden kente göçün önlenmesinde ana öğelerden biri olan köylerimizin altyapısının güçlendirilerek sosyal hayatın iyileştirilmesi bir devlet politikası olarak benimsenmiştir.</p> <p>Çankırı İl Özel İdaresinin sorumluluk sahasında bulunan bu yerleşim birimlerinin yollarının kalitesini artırıp vatandaşlarımızın daha konforlu ve güvenli seyahat etmeleri için yollarımızın BSK standardına ulaştırılması gerekmektedir. Ancak İl Özel İdaresi bütçesi ve imkânları yetersiz bu noktada yetersiz kalmaktadır.</p> <p>Yollarımızın standardının artırılması, mevcut asfaltlarımızın korunması anlamında;</p> <ol style="list-style-type: none">1- 240 Ton/h kapasiteli BSK Asfalt Plenti Alımı için 40.000.000,00- TL,2- Asfalt Serici (Finisher) alımı için 11.500.000,00- TL,3- Tandem Silindir alımı için 3.500.000,00- TL ödeneye ihtiyaç duyulmaktadır.	

Vatandaşlarımızın hizmet beklentilerini karşılayabilmek amacı ve hazırlanan alım projelerini gerçekleştirebilmek için toplamda **55.000.000,00-TL** ödeneğe ihtiyaç duyulduğundan; 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 10. maddesinin (d) fıkrasında "Borçlanmaya karar vermek" yetkisi İl Genel Meclisine ait olduğundan, İller Bankası A.Ş.'den **55.000.000-TL** kredi kullanılmasına ve İl Özel İdaresi Genel Sekreterine yetki verilmesine; gereği için İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğüne karar örneğinden bir adedinin gönderilmesine **16.05.2024** tarihli toplantıda mevcudun oy birliği ile karar verildi.

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler

Ahmet ULUSOY
İl Genel Meclisi Başkanı

Harun TOSYALIOĞLU
Katip Üye

Tekin NALBANT
Katip Üye